
00073-2013-0053 

I. II. IV.  

BG-Велико Търново:  

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ 

 
 

РАЗДЕЛ ІI: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА ДОГОВОРА 

по чл. 7, т. 1 - 4 ЗОП (класически) 

Наименование и адрес 

Община Велико Търново, Община Велико Търново, пл. Майка България №2, За: Теодора 

Минкова,Русанка Александрова, Република България 5000, Велико Търново, Тел.: 062619 229; 

062619 231, E-mail: E-mail: mop_vt@abv.bg, Факс: 062619 251 

Място/места за контакт: Отдел Обществени поръчки 

Интернет адрес/и: 

Основен адрес на възлагащия орган/възложителя: http://www.veliko-tarnovo.bg/bg/.. 

Адрес на профила на купувача: https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/229/. 

I.1)

Вид на възложителя и основна/и дейност/и 

Регионален или местен орган 

I.2)

Основна дейност на възложителя 

Обществени услуги 

Вид на процедурата 

Открита процедура по реда на ЗОП 
ІI.1)

Обект на поръчката II.2)

Строителство 

Процедурата е открита с решение 
№: РД 24-96 от 14.11.2013 г.  

ІI.3)

Уникален номер на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки 

00073-2013-0053 
ІI.5)

Описание на предмета на поръчката 

СМР във връзка с проект: „Град Велико Търново – зелена и достъпна балканска столица на 

културния туризъм” по обособени позиции“ е част от изпълнението на проект „Град Велико 

Търново – зелена и достъпна балканска столица на културния туризъм” представен от 

бенефициента Община Велико Търново и одобрен от Управляващия орган (УО) на Оперативна 

програма „Регионално развитие“ 2007-2013. В съответствие с Насоките за кандидатстване на 

УО, по Приоритетна ос 1 „Устойчиво и интегрирано градско развитие", операция 1.4. 

„Подобряване на физическата среда и превенция на риска", по Схема за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ BG161PO001/1.4-09/2012: „Зелена и достъпна градска среда", 

съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие, и се 

състои от следните обекти: ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 1: РЕКОНСТРУКЦИЯ НА 

ПАРКОУСТРОЯВАНЕ И БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА ПАРК „СВЕТА ГОРА”; ОБОСОБЕНА 

ПОЗИЦИЯ 2: ИЗГРАЖДАНЕ НА ПАРК И ДЕТСКА ПЛОЩАДКА В КВ. 

„ЧОЛАКОВЦИ” (КВ.7 УПИ ІІ, V, КВ.14, УПИ І); ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 3: "ИЗГРАЖДАНЕ 

ІI.6)

10 Юни 2015 г.

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=670960&newver=2&PHPSESSID=25c4eab730b569184beedb5b1c6776f2&header...



 

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА 

 

РАЗДЕЛ IV: ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА 

НА СПОРТНА ПЛОЩАДКА В КВ. „ЧОЛАКОВЦИ”; ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 4: 

ИЗГРАЖДАНЕ НА ПАРК И ДЕТСКА ПЛОЩАДКА В КВ. „ЗОНА В”; ОБОСОБЕНА 

ПОЗИЦИЯ 5: ДОВЪРШВАНЕ НА ТРОТОАРНА НАСТИЛКА, ОКОЛО ПАРК „МАЙКА 

БЪЛГАРИЯ”, ПАРК „МАРНО ПОЛЕ” - РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ДЕТСКА ПЛОЩАДКА И 

АЛЕЙНА МРЕЖА. ИЗГРАЖДАНЕ НА ОГРАДА И ПОЛИВНА СИСТЕМА; ОБОСОБЕНА 

ПОЗИЦИЯ 6: ПАРК „РУСКИ” - ИЗГРАЖДАНЕ НА УЛИЧНО ОСВЕТЛЕНИЕ, ПОЛИВНА 

СИСТЕМА И ОГРАДА, ПАРК „АКАЦИЯ” - ИЗГРАЖДАНЕ НА ПОЛИВНА СИСТЕМА, 

ДОВЪРШИТЕЛНИ ДЕЙНОСТИ ПО БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА КВ.231 (ИЗГРАЖДАНЕ НА 

ОГРАДА НА СЪЩЕСТВУВАЩА СПОРТНА ПЛОЩАДКА); 

Номер на договора: 2 от 15.09.2014 г.  ІII.1)

Настоящият договор е сключен след:  

Процедура за възлагане на обществена поръчка 
ІII.2)

Изпълнител по договора 

ЕТ ПРОЛЕТ - ЙОРДАН ЙОРДАНОВ ЕИК: 104001727, ж.к. Бузлуджа, ул. Стефан Мокрев, № 7, 

вх. Д, ет. 5, Република България 5000, гр. Велико Търново, Тел.: 0626 37971, E-mail: 

proletyy@abv.bg, Факс: 0626 35975 

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители 

НЕ 

ІII.4)

Предмет на договора 

Обособена позиция №:4 / Заглавие:ИЗГРАЖДАНЕ НА ПАРК И ДЕТСКА ПЛОЩАДКА В КВ. 

„ЗОНА В” 

ІII.5)

Срок на изпълнение ІІI.6)

Срок в дни 

105 

Стойност посочена в договора 

408664.79 BGN без ДДС 
ІII.7)

Договорът е финансиран с европейски средства 

Финансирането е 95% от стойността на договора. 
III.8)

договорът е изпълнен 

Дата на приключване/прекратяване 

02.06.2015 г.  
ІV.1)

Договорът е изменян/допълван 

НЕ 

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок 

ДА 

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем 

ДА 

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора 

408664.79 BGN без ДДС 
ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки 

НЕ 

ІV.7)

10 Юни 2015 г.

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=670960&newver=2&PHPSESSID=25c4eab730b569184beedb5b1c6776f2&header...



 

РАЗДЕЛ V: ДРУГА ИНФОРМАЦИЯ 

 

РАЗДЕЛ VI: ДАТА НА ИЗПРАЩАНЕ НА НАСТОЯЩАТА ИНФОРМАЦИЯ 

 

Възложител 

10.06.2015 г.  

Трите имена: инж. Даниел Димитров Панов 

Длъжност: Кмет на Община Велико Търново 

10 Юни 2015 г.

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=670960&newver=2&PHPSESSID=25c4eab730b569184beedb5b1c6776f2&header...


